
 
 

PASVALIO R. VAŠKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL OPKUS MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ SUDĖTIES IR JŲ VADOVŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. spalio 16 d. Nr. V-235m 

Vaškai 

 

 

Vadovaudamasi Pasvalio r. Vaškų gimnazijos nuostatų, patvirtintų Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. T1-111 „Dėl Pasvalio r. Vaškų 

gimnazijos nuostatų patvirtinimo“, 24.9, 24.10 punktais:  

1 .  S u d a r a u  programos OPKUS mokymosi ir supervizijų grupes ir jų vadovus: 

I grupė: 

1. Dalija Kontenienė, grupės vadovė,  fizikos mokomojo dalyko specialistė; 

2. Jurgita Paušienė, grupės vadovė, chemijos mokomojo dalyko specialistė; 

3. Dalia Balčiūnienė, tikybos mokomojo dalyko specialistė; 

4. Virginijus Račkauskas, kūno kultūros mokomojo dalyko specialistas; 

5. Ona Stragienė, istorijos mokomojo dalyko specialistas  

6. Vaida Lipinskienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokomojo dalyko specialistė; 

7. Svajūnas Šilkūnas, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

8. Neringa Pagojienė, informacinių technologijų mokomojo dalyko specialistė; 

9. Dalia Remeikienė, mokyklos direktorė; 

10. Lina Rupštaitytė, pradinio ugdymo specialistė; 

11. Loreta Strelčiūniaitė, valytoja; 

12. Jurgita Vaitiekūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

13. Lina Ulianskienė, valytoja; 

14. Vanda Timinskienė, virėja; 

II grupė: 

1. Eglė Aniūnienė, grupės vadovė,  pradinio ugdymo specialistė; 

2. Stasys Katauskas, grupės vadovas, lietuvių kalbos ir literatūros mokomojo dalyko 

specialistas; 

3. Ingrida Beinorienė, direktoriaus pavaduotoja neformaliajam ugdymui; 

4. Nida Butėnienė, matematikos mokomojo dalyko specialistė; 

5. Rima Jasėnienė, biologijos mokomojo dalyko specialistė; 

6. Birutė Lungienė, anglų kalbos mokomojo dalyko specialistė; 

7. Laima Nakvosienė, valytoja; 

8. Jonas Petraitis, vairuotojas; 

9. Janina Ponelienė, prancūzų kalbos mokomojo dalyko specialistė; 

10. Jolita Skliuderienė, raštinės vedėja; 

11. Alma Trebienė, buhalterė; 

12. Petras Vaivada, elektrikas; 

13. Remigijus Velykis, kompiuterijos inžinierius; 

14. Jolanta Ridikienė, virėja. 

III grupė: 

1. Lina Rupštaitytė, grupės vadovė, pradinio ugdymo specialistė; 

2. Vilma Gaigalienė, grupės vadovė, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogė; 

3. Saulius Beinoras, darbininkas; 



4. Lina Butkienė, valytoja; 

5. Svajūnė Katauskienė, grupės vadovė,  bibliotekininkė; 

6. Inga Lauksėdienė, matematikos mokomojo dalyko specialistė; 

7. Rima Mičiūdienė, valytoja; 

8. Inga Račkauskienė,  pradinio ugdymo specialistė; 

9. Dalia Šimaitienė, kiemsargė; 

10. Regina Šlekienė, dailės mokomojo dalyko specialistė; 

11. Ingrida Tuskėnienė, socialinė pedagogė; 

12. Arvydas Vaitiekūnas, geografijos mokomojo dalyko specialistas; 

13. Ingrida Mainionytė, pagalbos mokiniui specialistė. 

IV grupė: 

1. Kristina Prakopienė, grupės vadovė,  pagalbos mokiniui specialistė; 

2. Renata Strelčiūnienė, grupės vadovė, anglų kalbos mokomojo dalyko specialistė; 

3. Rita Čypienė, rusų kalbos mokomojo dalyko specialistė; 

4. Asta Grigaliūnienė, muzikos mokomojo dalyko specialistė; 

5. Ieva Inapienė, auklėtojo padėjėja; 

6. Egidijus Lungis, kūno kultūros mokomojo dalyko specialistas; 

7. Zina Kirkilaitė, matematikos mokomojo dalyko specialistė; 

8. Rasa Simonaitienė, auklėtoja; 

9. Jolanta Stankevičiūtė, pradinio ugdymo specialistė; 

10. Petras Vaičekonis, vairuotojas; 

11. Rasa Vaičiūnaitė, psichologė; 

12. Gitana Gudeliauskienė, virėja; 

13. Zita Žurauskienė, budėtoja; 

14. Inga Kaulinskienė, pagalbos mokiniui specialistė. 

2. T v i r t i n u  mokymosi ir supervizijų grupių vadovus: 

I grupės: Dalija Kontenienė, grupės vadovė, fizikos mokomojo dalyko specialistė; 

               Jurgita Paušienė, grupės vadovė,  chemijos mokomojo dalyko specialistė; 

II grupės: Eglė Aniūnienė, grupės vadovė,  pradinio ugdymo specialistė; 

                 Stasys Katauskas, grupės vadovas,  lietuvių kalbos ir literatūros mokomojo dalyko 

specialistas; 

III grupės: Lina Rupštaitytė, pradinio ugdymo specialistė; 

                  Vilma Gaigalienė, ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo specialistė; 

IV grupės: Kristina Prakopienė, grupės vadovė,  pagalbos mokiniui specialistė; 

      Renata Strelčiūnienė, grupės vadovė, anglų kalbos mokomojo dalyko specialistė; 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2017 m. rugsėjo 4 d. direktoriaus įsakymą Nr. V-200 

„Dėl OPKUS mokymosi ir supervizijų grupių sudėties ir jų vadovų patvirtinimo“. 

 

 

Direktorė     Dalia Remeikienė 

 

 

Susipažinome: 

 

Eglė Aniūnienė 

Vilma Gaigalienė 

Stasys Katauskas 

Dalija Kontenienė 

Jurgita Paušienė 

Lina Rupštaitytė 

Kristina Prakopienė 

Renata Strelčiūnienė 


